
TARIFS 2020                    Ouvert du 01 Avril au 25 Octobre 

Frais de réservation  
1 nuit : offert 

2 à 6 nuits : 10 € 
À partir de 7 nuits : 20 € 

 

Garantie annulation 
(facultative) 

Par hébergement  
et par semaine : 20 € 

 

Charges électriques 
Sur relevé de compteur  

0.15€/kWh 
 

Location de draps 
Lit double : 9 € 
Lit simple : 7 € 

 

Taxe de séjour  
(par nuit et par 

 personne) 
13 ans et + : 0.55 € 

Classement officiel Atout France : 3 étoiles—TOURISME– N° C37-001822-001 du 20/07/2012 
Groupe Aquadis Loisirs : Capital : 7622,45 €- N°TVA intracommunautaire : FR16410441307– N° de Siret : 41044130700072 

CAMPING LES PEUPLIERS *** 
D751 - 37270 Montlouis-sur-Loire - 02.47.50.81.90 - camping.montlouis@aquadis-loisirs.com 

 MOBIL-HOME 4/6 PERS. 

  
01/04 

30/04 

30/04 

04/07 

04/07 

18/07 

18/07 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

30/09 

30/09 

25/10 

7 nuits 356 € 366 € 556 € 577 € 418 € 366 € 356 € 

6 nuits 305 € 313 €    313 € 305 € 

5 nuits 254 € 261 €    261 € 254 € 

4 nuits 205 € 208 €    208 € 205 € 

3 nuits 151 € 153 €    153 € 151 € 

2 nuits 128 € 130 €    130 € 128 € 

1 nuit 86 € 88 €    88 € 86 € 

Profitez de l’avantage « Early Booking » Anticipez votre réservation ! 
15% de remise sur votre séjour d’une semaine minimum en hébergement ou en emplacement, 

 réservé avant le 29/02/2020.Cette remise n’est pas cumulable avec d’autres promotions.  

 MOBIL-HOME 2 PERS. 

  
01/04 

30/04 

30/04 

04/07 

04/07 

18/07 

18/07 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

30/09 

30/09 

25/10 

7 nuits 299 € 309 € 449 € 480 € 319 € 309 € 299 € 

6 nuits 256 € 265 €    265 € 256 € 

5 nuits 213 € 220 €    220 € 213 € 

4 nuits 175 € 185 €    185 € 175 € 

3 nuits 131 € 138 €    138 € 131 € 

2 nuits 108 € 114 €    114 € 108 € 

1 nuit 62 € 65 €    65 € 62 € 

www.aquadis-loisirs.com 

      BUNGALOW TOILÉ 4 PERS. (sans chauffage ni sanitaire) 

 04/07-22/08  
01/04-04/07 
22/08-30/09  

 Famille (4 pers.) Couple (2 pers.) Famille (4 pers.) Couple (2 pers.) 

7 nuits 264 € 260 € 180 € 178 € 

6 nuits 231 € 228 € 172 € 165 € 

5 nuits 192 € 190 € 143 € 137 € 

4 nuits 154 € 152 € 116 € 110 € 

3 nuits 120 € 116 € 90 € 87 € 

2 nuits 80 € 77 € 60 € 57 € 

1 nuit 46 € 42 € 36 € 32 € 

tel:05.55.27.81.38
mailto:campingdulac19@wanadoo.fr


TARIFS 2020                       Ouvert du 01 Avril au 25 Octobre 

SUPPLÉMENTS (Prix par nuit) 

Personne  
supplémentaire   

+ de 10 ans 

Personne  
supplémentaire   

- de 10 ans 

Voiture ou moto 
supplémentaire 

Tente  
supplémentaire 

Garage mort  Animal 

3.95 € 2.85 € 3.80 € 3.70 € 5.30 € 1.50 € 

Frais de réservation à partir de 2 nuits minimum : 10 € 
Garantie annulation (facultative) : 20 € par emplacement et par semaine 

Taxe de séjour (par nuit et par personne)  
13 ans et + : 0.55 € 

Classement officiel Atout France : 3 étoiles—TOURISME– N° C37-001822-001 du 30/06/2017 
Groupe Aquadis Loisirs : Capital : 7622,45 €- N°TVA intracommunautaire : FR16410441307– N° de Siret : 41044130700072 

CAMPING LES PEUPLIERS *** 
D751 - 37270 Montlouis-sur-Loire - 02.47.50.81.90 - camping.montlouis@aquadis-loisirs.com 

www.aquadis-loisirs.com 

FORFAIT CAMPING (Prix par nuit) 
BASSE  

SAISON 
JUILLET 
AOÛT 

Forfait CONFORT 

1 emplacement, électricité (10A), 1 à 2 personnes  
1 voiture + 1 tente, caravane ou camping-car 

18.50 € 19.80 € 

Forfait NATURE 
1 emplacement, 1 à 2 personnes, 1 voiture + 1 tente  

 caravane ou camping-car 
15.80 € 17.00 € 

Forfait HALTE CYCLO/RANDO 

1 emplacement, 1 personne, 1 tente, 1 vélo ou moto 
8.00 €  10.00 € 

tel:05.55.27.81.38
mailto:campingdulac19@wanadoo.fr

